認定様式第１号【第３条（１）関連】

	奄美市物価高騰対策資金利子補給金交付要綱
第３条第１号の規定による認定申請書

                                          　　　　　　　　　   　　年　　月　　日

  奄美市長　安田　壮平　殿

          代理申請金融機関    名　称
                       　    　 申出者 　 住　所
                   　         　　　　　　　　氏　名　　（名称及び代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]　私は，エネルギー価格や物価の高騰に起因して，下記のとおり売上高が減少しており，経営の安定に支障が生じておりますので，奄美市物価高騰対策資金利子補給金交付要綱第３条第１号及び同第12条第１項の規定により認定されるようお願いします。

記

１　事業開始年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　売上高等
      　　 Ｂ－Ａ
       　　  Ｂ   ×100  　　　　　　　　　　　　　　　 減少率　　 　　％　≧　５％

    Ａ：申込時点における最近３か月間の売上高等
（　　　年　　　月　　～　　　年　　　月）　　　　　 　　　　　円（注）

　　Ｂ：Ａの期間に対応する前年の３か月間の売上高等
（　　　年　　　月　　～　　　年　　　月）　　　　　 　　　　　円 (注）

　認定番号　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日
　申請のとおり、相違ないことを認定します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定者名　奄美市長　安田　壮平

（注）企業全体の売上高等を記載。
（留意事項）
本認定とは別に、金融機関による金融上の審査があります。